株式会社 百十四銀行  高松市亀井町５番地の１  TEL 087-831-0114（大代表） 

２０２６年１月２３日 

News Release

「スタートアップセミナーin香川」の開催について 
～新たなスタートアップエコシステムの形成へ～ 

百十四銀行（頭取 森 匡史）は、株式会社日本政策投資銀行、香川大学、香川県とともに、「スタートアップ

セミナーin香川～新たなスタートアップエコシステムの形成へ～」を開催しますので、下記のとおりお知らせ

します。 

当行では、2025年10月に「114GENNAIイノベーションファンド」を設立し、香川スタートアップエコシステムの